



کرم ضد آفتاب رنگی
با پوشش کرم پودری

مناسب پوستهای معمولی و خشک

SUNLIFT
SPF 50+
Tinted Sunscreen Cream

آفتاب دلچسب و سوسه انگیز است، اما کلیه پرتوهای خورشید دلچسب نمی باشند. پوست بدن انسان بطور طبیعی فاقد توانایی لازم جهت مقابله با اثرات سوء ناشی از پرتوهای مضر نور آفتاب می باشد. بخشی از نور خورشید که قابل رویت می باشد، هیچگونه آسیبی به پوست انسان وارد نمی نماید. دو طیف از پرتوهای نور خورشید که قابل رویت نبوده شامل اشعه های مادون قرمز و ماوراء بنفش می باشند. که در صورت عدم مراقبت در برابر آنها، می توانند سدمات جبران ناپذیری را به پوست انسان وارد نمایند.

اشعه مادون قرمز (Infra-red) با ایجاد حرارت باعث افزایش دما در سطح و عمق پوست می گردد و باعث ایجاد آسیب های چربی به پوست می گردد. طیفی از نور خورشید که خطرات بیشتری را برای پوست ایجاد می نماید، اشعه ماوراء بنفش (UV) بوده و به سه فرم UVA و UVB و UVC وجود دارد. UVC توسط لایه اوزون جذب گردیده و به سطح پوست نمی رسد. UVA دارای انرژی کمتر و نفوذ پذیری بیشتری بوده که در لایه های زیرین پوست، باعث ایجاد رادیکالهای آزاد، پیری زودرس و هیپرپیگمانتاسیون (ایجاد لک و تیرگی) می گردد. UVB نفوذ پذیری کمتری در لایه های پوستی داشته ولی باعث انرژی زیاد، باعث عوارضی از قبیل قرمزی، التهاب و آفتاب سوختگی گردیده و همچنین برخورد طولانی مدت پوست با آن، احتمال بروز انواع سرطانهایی

پوستی افزایش می یابد. تحقیقات انجام پذیرفته در طی سالهای اخیر، این موضوع را به اثبات رسانیده که برای پیشگیری از عوارض خطرناک اشعه ماوراء بنفش و مادون قرمز بر روی پوست، استفاده منظم و مستمر محصولات ضد آفتاب بعنوان محافظ پوست، الزامی می باشد. شرکت کیمیا فارمد کیتی گستر، تولید کننده فرآورده های تخصصی مراقبت از پوست و مو درمالیفت، پس از سالها تحقیق و کسب تجربه در زمینه فرمولاسیون های پیشرفته و با همکاری کمپانی های بزرگ بین المللی از جمله کرودا (Croda)، دو کمپانی بزرگ فرانسوی موفق به تولید کرم ضد آفتاب رنگی سانلیفت گردیده است. ویژگی های منحصر به فرد این ضد آفتاب آنرا نسبت به سایر محصولات مشابه، متمایز نموده است SPF یا فاکتور محافظتی این محصول در برابر نور خورشید، 50+ بوده که دارای حداکثر حفاظت پوست بر اساس استاندارد اروپایی می باشد و محافظت کاملی را در برابر اشعه های مضر نور خورشید ایجاد می نماید. کرم ضد آفتاب سانلیفت دارای پرچسب Broad Spectrum یا وسیع الطیف می باشد یعنی این محصول قادر است به طور همزمان اشعه های UVA، UVB و مادون قرمز را بطور کامل فیلتر نموده و مانع از رسیدن آن به سطح پوست می گردد.

فیلترهای بکار رفته در این محصول

از نوع Photostable بوده و در مواجهه با نور خورشید تجزیه نمی شود و قدرت اثر خود را تا ساعت ها حفظ می کند.

ویژگی مهم دیگر این محصول، مقاومت بالا در برابر تعریق و شستشو می باشد (Water Resistant) بطوریکه در هنگام تعریق یا شنا کردن، ضد آفتاب از روی پوست پاک نمی شود و تنها هنگام شستشو با مواد شوینده از روی پوست پاک می گردد. در فرمولاسیون این کرم، از روغنهایی که منجر به ایجاد جوش یا کومدون (Non-Comedogenic) شود، استفاده نگردیده است. ضد آفتاب رنگی سانلیفت با دارا بودن Soline باعث افزایش چربیهای طبیعی پوست گردیده و با تقویت لایه شاخی پوست، مانع از دفع رطوبت آن می گردد. کرم سانلیفت با دارا بودن Asparlyne ضمن افزایش میزان انرژی و متابولیسم سلولها، موجب حفظ طراوت و شادابی پوست و جلوگیری از پیری زودرس آن می گردد. همچنین استفاده از ماده فوق العاده Fucogel موجب حفظ رطوبت لایه شاخی پوست و جلوگیری از خشکی آن می گردد. کرم ضد آفتاب رنگی سانلیفت دارای پوششی مانند کرم پودر بوده و افراد یکه از این ضد آفتاب استفاده می کنند نیازی به مصرف کرم پودر ندارند.

این ضد آفتاب در رنگ بندی های متعدد تولید گردیده است.

روش مصرف:

بیست دقیقه قبل از خروج از منزل، مقدار کافی از کرم ضد آفتاب سانلیفت را روی پوست صورت ملایمه و به خوبی ماساژ دهید. مصرف کرم را هر سه ساعت تجدید نمایید.

توجه:

- قبل از مصرف، برشور داخل جعبه را مطالعه نمایید.
- دور از دسترس کودکان، نور مستقیم آفتاب و در مکان خشک و خنک نگهداری شود.
- از تماس کرم با چشم ها پرهیز گردد. در صورت تماس، چشم ها را با آب فراوان شستشو دهید.

تلفن دفتر مرکزی:
۴۴۰۱۸۶۳۱